
هشدار سرپرست وزارت امورخارجه به آژانس
»علی باقری کنی« سرپرست وزارت امور خارجه جمهوری اسامی ایران 
چهارشنبه در حاشیه جلسه هیات دولت به خبرنگاران گفت: ایران در تحولات 
منطقه به‌عنوان یک کشور موثر همواره حاضر بوده و به نقش ثبات‌بخش 

به‌عنوان یک مسئولیت منطقه‌ای پایبند است.
وی در ادامه افزود: پس از شهادت رئیس‌جمهور و همراهان، تاکید دیگری بر 
استمرار و استحکام سیاست نظام در عرصه ثبات‌بخشی به منطقه و همینطور 
حمایت از مقاومت به‌عنوان یک بازیگر و یک نهاد ثبات‌ساز در منطقه لازم بود. 
سفر من به لبنان و سوریه در این چارچوب انجام شد و ملاقات بسیار خوبی با 
مسئولان عالی‌رتبه انجام شد. سرپرست وزارت امور خارجه خاطر نشان کرد: 
دیدارهای موفقی هم با بازیگران اصلی صحنه مقاومت در لبنان و فلسطین 
چه در جریان سفر به سوریه و در جریان سفر به لبنان داشتیم. باقری درباره 
نشست فوق‌العاده وزرای خارجه کشورهای عضو سازمان همکاری‌های اسلامی 
نیز اظهار داشت: در تماس‌هایی که با چند تن از وزرای خارجه کشورهای 
سازمان همکاری‌های اسلامی طی چند روز گذشته داشتم، مجدداً این موضوع 
مورد تاکید قرار گرفت و آنان هم ضمن موافقت با این پیشنهاد در تلاش 

هستند نظر دیگر کشورهای اسلامی را نیز به این امر جلب کنند.

ویژه

قطع ارتباط ریلی دو کره
سئول اعلام کرد نشانه‌هایی از برداشته شدن بخشی از خط آهن بین دو کره 
موسوم به خط آهن »دونگائی« )Donghae( توسط کره شمالی راشناسایی 
کرده است. خبرگزاری یونهاپ با انتشار این خبر افزود: سازمان اطلاعاتی کره 
جنوبی امروز اعلام کرد که شواهدی را شناسایی کرده که نشان می‌دهد کره 
شمالی به تازگی در حال تخریب و حذف بخش های شمالی خط آهن بین دو 
کره در سواحل شرقی است. این گزارش به نقل از یک منبع دولتی سئول حاکی 
است، کره شمالی در حال برداشتن »تراورس« های این خط آهن از سمت 
خود است. یونهاپ در ادامه گزارش خود آورد: در سال ۲۰۰۰ میلادی زمانیکه 
رهبران دو کره برای نخستین بار با یکدیگر ملاقات داشتند، قرار شد تا ساخت 
خط آهن بین دو طرف از سر گرفته شود، خط آهن دونگائی شهرهای ساحلی 
شرقی دو کره را به یکدیگر متصل می‌کند، اکنون این اقدام کره شمالی تلاش 
است برای زدودن میراث تبادل و همکاری بین دو کره. بنابراین گزارش، این 
خط آهن که در سال ۲۰۰۶ میلادی ساخته شد و ۲۷ کیلومتر آن از نواحی 
سواحل شرقی می‌گذرد، درحالی که انتظار می‌رفت در سال ۲۰۰۷ عملیاتی 

شود، هرگز مورد استفاده قرار نگرفت.

استراتژیک 

آزمایش مکانیکی 
رآکتور هسته‌ای ترکیه

»رجب طیب اردوغان« رئیس جمهوری ترکیه از آغاز 
آزمایش‌های مکانیکی در اولین راکتور نخستین نیروگاه 

هسته‌ای این کشور خبر داد.
به گزارش خبرگزاری آناتولی ترکیه، اردوغان از آغاز 
آزمایش‌های مکانیکی در اولین راکتور نیروگاه هسته‌ای آق 
قویو واقع در استان مرسین در جنوب این کشور پس از 

تکمیل ۹۰ درصد از آن خبر داد.
رئیس جمهور ترکیه مارس ۲۰۲۴ اعام کرد که کلیه 
راکتورهای نیروگاه هسته‌ای آق قویو تا سال ۲۰۲۸ به 
بهره برداری خواهد رسید. نخستین فاز نیروگاه هسته‌ای 
آق قویو آوریل ۲۰۲۳ افتتاح شد و هزینه این پروژه عظیم 

حدود ۲۰ میلیارد دلار برآورد شده است.

توسعه میدان نفتی قزاقستان 
در دریای خزر

وزارت نیروی قزاقستان اعلام کرد که شرکت دولتی 
»کازمونای گاز« این کشور و شرکت چندملیتی »لوک 
اویل« روسیه میادین نفتی کالامکاس-سی و خزر 
)Kalamkas-Sea and Khazar( را در دریای خزر 

توسعه می‌دهند.
به گزارش خبرگزاری کازینفورم، این دو شرکت قرار است 
از سال آینده سکوهای نفتی در این دریا بسازند تا از 
استخراج سریع نفت در این منطقه اطمینان حاصل کنند.

وزارت نیروی قزاقستان با بیان اینکه این پروژه بزرگ به 
رشد اقتصادی آستانه کمک خواهد کرد، خاطرنشان کرد: 
طرح توسعه میدان نفتی کالامکاس-سی و خزر همچنین 
امکان آموزش متخصصان را مطابق با استانداردهای جهانی 
فراهم و به ایجاد مشاغل جدید و توسعه اجتماعی و 

اقتصادی کمک خواهد کرد.
این میادین نفتی در ساحل دریای خزر و فاصله حدود ۶۰ 
کیلومتری از دریا و در عمق هفت تا ۹ متری قرار دارد. 
انتظار می‌رود از سال ۲۰۲۸ میلادی تولید نفت )سه تا 

چهار میلیون تن در سال( در این میدان آغاز شود.
میدان نفتی کلامکس-سی و خزر که در سال ۱۳۸۱ کشف 
شد در ۱۲۰ کیلومتری جنوب غربی میدان کاشاگان و ۶۵ 

کیلومتری شمال غربی شبه‌جزیره بوزاچی قرار دارد.
مجموع ذخایر قابل استحصال میادین کالامکاس-سی و 
خزر ۶۷ میلیون تن نفت و ۹ میلیارد متر مکعب گاز برآورد 
شده است. میدان های کالامکاس- سی و خزر تنها میادین 
در بخش قزاقستان دریای خزر هستند که ذخایر تایید شده 

در تراز جمهوری قزاقستان دارند.

معضل موالید در ژاپن
دولت ژاپن دیروز )چهارشنبه( با انتشار آماری، نشان 
داد که در سال گذشته میلادی نرخ فرزندآوری و میزان 
تولد در این کشور برای هشتمین سال متوالی کاهش 
یافته و به پایین‌ترین حد خود رسیده است. به گزارش 
کیودونیوز، ‌وزارت بهداشت، کار و رفاه ژاپن اعلام کرد که 
نرخ فرزندآوری این کشور به ۱.۲۰ نوزاد کاهش یافته است. 
این پایین ترین میزان از سال ۱۹۴۷ یعنی زمانی است 
که داده‌های قابل مقایسه برای اولین بار در دسترس قرار 

گرفت.
نرخ فرزندآوری میانگین تعداد فرزندانی است که یک زن 
در طول زندگی خود به دنیا می‌آورد. پایین ترین میزان نرخ 

قبلی ۱.۲۶ فرزند در سال های ۲۰۰۵ و ۲۰۲۲ بود.
این داده‌ها نشان می‌دهد که تعداد نوزادان متولدشده در 
سال گذشته میلادی در ژاپن با ۴۳ هزار و ۴۸۲ مورد 
کاهش نسبت به سال ۲۰۲۲ میلادی، به ۷۲۷ هزار و ۲۷۷ 
رسیده است. دیروز چهارشنبه دولت ژاپن قوانینی برای 
افزایش کمک هزینه ماهانه فرزندان و مرخصی والدین 
جهت مقابله با کاهش نرخ فرزندآوری تصویب کرد، اما 
میزان اثربخشی آن در معکوس کردن این روند کاهشی 

نامشخص است.
دولت ژاپن قصد دارد با افزایش حق بیمه ماهیانه در سال 
مالی ۲۰۲۶ یک طرح تامین مالی جدید برای حمایت از 
فرزندآوری ایجاد و ۶۰۰ میلیارد ین )چهار میلیارد دلار( 
جمع آوری کند و در سال مالی ۲۰۲۸ آن را به یک 
تریلیون ین برساند. هزینه‌ای‌ که افراد باید پرداخت کنند 
بسته به درآمد و نوع بیمه درمانی دولتی آن‌ها متفاوت 
است. دولت ژاپن تخمین می‌زند که این هزینه برای هر فرد 

ماهانه بین ۵۰ ین تا هزار و ۶۵۰ ین افزایش یابد.
راه‌اندازی »صندوق حمایت از کودکان« جدید بر این 
دیدگاه استوار است که هزینه‌ها باید بیشتر و عادلانه‌تر 

تقسیم شود تا بحران جمعیتی برطرف شود.

اتمی

اکونومیک

ملل
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روزنامه تلگراف فاش کرده که سازمان 
پیمان آتلانتیک شمالی)ناتو( از طریق 
انتقال  دنبال  به  زمینی  کریدورهای 
سریع نیروهای آمریکایی به خط مقدم 
جنگ در صورت رویارویی احتمالی 
اروپا با روسیه است.کریدورهای زمینی 
جدیدی برای انتقال سریع نیروها از 
طریق اروپای مرکزی و با دور زدن موانع 

محلی در حال احداث هستند.
مقامات به تلگراف گفتند که این طرح 
همچنین شامل تدابیر احتیاطی در صورت 
بمباران روسیه است که به نیروها اجازه 
می‌دهد به سرعت از طریق این کریدورهایی 
در ایتالیا، یونان و ترکیه و یا از طریق 
مسیرهایی در منطقه اسکاندیناوی خود را 

به مرز شمالی روسیه برسانند.
این طرح به سربازان آمریکایی اجازه می‌دهد 
در یکی از ۵ بندر سراسر اروپا فرود آیند. 
یکی از این بنادر امکان دسترسی مرز غربی 
اوکراین و چهار بندر دیگر امکان دسترسی 
به مرز روسیه را از طریق فنلاند ایجاد 

می‌کند.
سال گذشته میلادی اعضای ناتو توافق 

کردند تا ۳۰۰ هزار سرباز را برای احتمال 
وقوع حمله روسیه به حالت آماده‌باش نگه 
دارند. این در شرایطی است که بروکراسی 
موانعی را بر سر راه مانورهای آزمایشی 
نیروهای ناتو ایجاد کرده و این وضع انتقال 
سریع نیروها و تجهیزات در سراسر قاره 
اروپا را با مشکل مواجه می‌کند.ناتو تاکنون 
طرح‌هایی را برای استقرار نیروهای آمریکایی 
در هلند قبل از انتقال آنها به لهستان از 
طریق قطار درصورت بروز جنگ در نظر 

داشته است.
یک ژنرال ارشد نروژی به تازگی هشدار داد 
که اروپا برای آمادگی در مقابل حملات قابل 
توجه روسیه به این ائتلاف، فقط دو تا سه 
سال فرصت دارد. گفته می‌شود ناتو اکنون 
اقدامات احتمالی را برای مقابله با این حمله 

ادعایی بررسی می‌کند.
هدف از این طرح‌ها این است که اطمینان 
حاصل شود نیروهای ناتو می‌توانند بدون 
تأخیر ناشی از مقررات محلی و ایست‌های 
بازرسی از طریق اروپا منتقل شوند- زیرا 
دولت فرانسه در جابجایی تانک‌ها از مرزها 
در مسیر رومانی با مشکل مواجه شده است.

نقشه پیچیده ناتو 
ژنرال »الکساندر سولفرانک« رئیس 
فرماندهی لجستیک ناتو گفت: »واضح است 
که پایگاه‌های لجستیکی بزرگ همانطور 
که از دوران جنگ افغانستان و عراق 
نیست، چون  امکان‌پذیر  دیگر  می‌شناسیم، 
در یک موقعیت درگیری این تجهیزات و 

نیروها خیلی سریع از بین می‌روند.«
عنوان  تحت  دیلی‌تلگراف  در گزارش 
نیروهای  ناتو می‌تواند  »کریدورهای زمینی 
آمریکایی را در صورت وقوع جنگ در اروپا 
به خط مقدم هدایت کند« آمده است که 
مسیر اصلی نیروهای آمریکایی در صورت 
جنگ با روسیه از طریق بندر روتردام هلند 
به آلمان و لهستان خواهد بود. کریدورهای 
جایگزین از ایتالیا، یونان و ترکیه به ترتیب 
از طریق اسلوونی و کرواسی به مجارستان 
و از طریق بلغارستان و رومانی می‌گذرند. 
همچنین برنامه‌هایی برای مشارکت نروژ، 
سوئد و فنلاند برای تدارکات پشتیبان وجود 

دارد.
طبق این گزارش، ناتو در حال توسعه 
چندین »دالان زمینی« است تا در صورت 

وقوع یک جنگ زمینی بزرگ اروپا با روسیه، 
نیروها و خودروهای زرهی آمریکایی را به 
خطوط مقدم برساند. مقامات به تلگراف 
گفتند که سربازان آمریکایی در یکی از پنج 
بندر فرود می‌آیند و در مسیرهای لجستیکی 
از پیش برنامه‌ریزی شده برای مقابله با حمله 

احتمالی مسکو هدایت می‌شوند.
این در حالی است که رهبران ارشد اتحاد 
هشدار داده‌اند که دولت‌های غربی باید خود 
را برای درگیری با روسیه در دو دهه آینده 
آماده کنند. از زمانی که رهبران ناتو در 
اجلاس سران در ویلنیوس، لیتوانی موافقت 
کردند ۳۰۰ هزار سرباز را آماده کنند و در 
وضعیت آمادگی بالا برای دفاع از ائتلاف نگه 
دارند، مسیرهای لجستیکی به اولویت اصلی 
تبدیل شده است. براساس طرح‌های موجود، 
نیروهای آمریکایی در بنادر هلند قبل از 
سوار شدن به قطارهایی که آنها را از آلمان و 

به لهستان می‌برد، فرود می‌آیند.
طبق این طرح یونان و ترکیه نیز که هر 
دو عضو ناتو هستند، همچنین می‌توانند 
مسیرهایی را از طریق رومانی و سواحل 

جنوبی اوکراین فراهم کنند.
تنش‌ها در هفته‌های اخیر افزایش یافته 
است و ولادیمیر پوتین، رئیس‌جمهور روسیه 
علنا احتمال بروز »جنگ جهانی سوم« را 
به‌عنوان »عواقب مرگبار« تصمیم متحدان 
غربی اوکراین برای اجازه به این کشور 
جهت استفاده از سلاح‌های خود در خاک 
روسیه مطرح کرده است. چالش اوکراین در 
مقابله با روسیه، رهبران اروپایی را به اتخاذ 
موضع سخت تری در قبال مسکو سوق داده 
است. برخی اکنون به اعزام نیرو به شرق و 
سرمایه‌گذاری‌های بی‌سابقه دفاعی را مطرح 

می‌کنند.
رهبران ناتو سال گذشته موافقت کردند که 
۳۰۰ هزار سرباز را آماده کنند تا در صورت 
حمله احتمالی به یکی از کشورهای عضو 
ناتو در وضعیت آمادگی بالا برای دفاع از آن 

نگهداری شوند.
ناتو دسامبر )آذر( گذشته آمادگی خود 
را برای جنگ احتمالی در اروپا با انجام 
رزمایش‌های مشترک با انگلیس و متحدانش 

در منطقه بالتیک محک زد.

بر اساس گزارشی تکان دهنده، زوال 
شناختی بایدن به وضوح آشکار شده و 
این مساله کسانی را که در ماه‌های اخیر 
با این فرمانده کل قوای ۸۱ ساله تعامل 

داشته‌اند، نگران کرده است.
برخی از ۴۵ قانونگذار و کارمند جمهوری‌خواه 
و دموکرات که با وال استریت ژورنال 
مصاحبه کردند، رئیس‌جمهوری را فردی 
توصیف کردند که در طول جلسات آنقدر 
آرام صحبت می‌کند که شرکت‌کنندگان 
برای شنیدن او با مشکل مواجه هستند. 
برخی دیگر می‌گویند رفتار و درک بایدن 
از جزئیات سیاست، روز به روز متفاوت است 
و او اغلب به یادداشت‌ها تکیه می‌کند و در 
کنفرانس‌ها به دستیارانش متوسل می‌شود.

یکی از افرادی که در جریان مذاکرات 
انتقادی درباره بودجه کنگره برای کمک 
به اوکراین در ژانویه با رئیس جمهور 
دیدار کرد، به وال استریت ژورنال گفت: 
»نمی‌توانید آنجا باشید و احساس ناراحتی 

نکنید. من فقط همین را می‌گویم.«
برخی دیگر از حاضران به یاد دارند که حدود 
۱۰ دقیقه از ورود بایدن به اتاق گذشت تا 
جلسه شروع شود، و وقتی این کار را انجام 
داد، از کارت‌های یادداشت برای بیان نکات 
واضح استفاده کرد که قبلًا درباره آنها 

توافق شده بود؛ شرکت کنندگان به سختی 
می‌توانستند صدای او را بشنوند.

در گزارش وال استریت ژورنال آمده 
است: »او در بسیاری از گفتگوها نیست«، 
رئیس‌جمهور حتی از کارکنان خود خواسته 
است به برخی از سوالاتی که مستقیماً برای 
او مطرح شده پاسخ دهند. در پیگیری‌های 
فوریه با مایک جانسون، رئیس مجلس 
لوئیزیانا  این جمهوری‌خواه  نمایندگان، 
نگرانی خود را در مورد سیاست صادرات 
گاز مایع و نگرانی از اینکه این کار به نفع 
روسیه باشد، به رئیس‌جمهور ابراز کرد. بر 
اساس این گزارش، به نظر می‌رسد بایدن 
نمی‌دانست که این سیاست واقعاً مؤثر است 
و به دروغ ادعا می‌کرد که »فقط در حد یک 
بررسی« است. به گفته افرادی که شاهد 
بودند، این مکالمه جانسون را »ناراحت« 
کرد. »کوین مک کارتی« رئیس پیشین 
مجلس نمایندگان آمریکا به یاد می‌آورد 
که بایدن در جریان مذاکرات پرتنش بر سر 
افزایش سقف بدهی در ماه مه گذشته، فقط 
»غرغر می‌کرد«، زمزمه می‌کرد و توانایی 
او برای فرماندهی اتاق روز به روز متفاوت 

می‌شود.
مک کارتی با اشاره به وابستگی بایدن به 
یادداشت‌ها گفت: او همیشه کارت داشت. 

نمی‌توانست طور دیگری مذاکره کند. 
زمانی که معاون رئیس‌جمهور بود با او 
ملاقات می‌کردم. به خانه‌اش می‌رفتم او 
حالا همان شخص نیست.« در تماس‌های 
بعدی با بایدن، قانون‌گذارانی که از سوی 
مک کارتی مأموریت یافتند جزئیات طرح 
سقف بدهی را بررسی کنند، تلاش کردند 
تا رئیس‌جمهور را وادار به برقراری تماس 

نهایی در مورد نکات کلیدی کنند.
گفت‌وگوهای آنها با رئیس جمهور به طرز 
ناامیدکننده‌ای »کلی« بود و بایدن فقط 
»خوش بینی خود را نسبت به حل مسائل« 
ابراز کرد. مک کارتی در مورد مراحل پایانی 
طاقت فرسای مذاکرات به وال استریت 
ژورنال گفت: »او به تمام کارهای قدیمی که 
مدت‌ها قبل انجام شده بود برمی‌گشت. وقتی 
گفتم نه، آقای رئیس جمهور در مورد این 
مساله جلسات قبل صحبت کردیم و مساله 

تمام شده، شوکه می‌شد.« این در حالی 
است که یکی از مقامات کاخ سفید اظهارات 
مبنی بر اینکه قدرت ذهنی رئیس‌جمهور 
رو به کاهش است را رد کرد. اندرو بیتس 
گفت: »جمهوری خواهان کنگره، رهبران 
خارجی و کارشناسان غیرحزبی امنیت ملی 
به زبان خودشان به صراحت گفته‌اند که 
بایدن یک رهبر باهوش و کارآمد است که 
سابقه‌ای عمیق در موفقیت قانونگذاری دارد. 
اکنون، در سال ۲۰۲۴، جمهوری خواهان 
مجلس نمایندگان ادعاهای دروغینی را به 
عنوان یک تاکتیک سیاسی مطرح می‌کنند 
که کاملًا در تضاد با اظهارات قبلی خود و 

همکارانشان است.
تاریخ  رئیس جمهور  بایدن، مسن‌ترین 
آمریکا، در صورت انتخاب مجدد، تا پایان 
دوره دوم ریاست جمهوری خود ۸۶ ساله 

خواهد شد.

پیمان آتلانتیک شمالی در تدارک جنگ احتمالی با روسیه است

ناتو دنبال کریدور نظامی آمریکا با اروپا

وال استریت ژورنال بررسی کرد 

مساله زوال عقل بایدن

برنامه لندن برای ارسال انبوه پهپادها به اوکراین بازداشت نظامی سابق ارتش بریتانیا
براساس گزارش روزنامه »تلگراف«، انگلیس در راستای تداوم و تشدید 
پشتیبانی تسلیحاتی از اوکراین به دنبال اجرای برنامه ارسال ۱۰۰۰ پهپاد با 

دوربین نمای اول شخص به این کشور در قالب یک ائتلاف بین‌المللی است.
این روزنامه نوشت در وب‌سایت دولت لندن آگهی یک مناقصه منتشر و در آن از 
تولیدکنندگان صنعتی دعوت شده تا پیشنهاداتشان در زمینه عرضه پهپادها و تجهیزاتی 

با قابلیت ضمیمه ساختن مهمات ضدزره به آنها را ارائه کنند.
در این مناقصه به ارزش ۳۰۰ هزار پوند درخواست تولید ۱۵ دسته ۲۰ تایی از »پهپادهای 

کوادکوپتر با دوربین دید اول شخص« مطرح شده است.
اخیرا اوکراین به دنبال وخامت وضعیت ارتش این کشور در میدان جنگ و مواجهه با 
کمبود شدید سرباز، هر چه بیشتر به حملات پهپادی علیه روسیه روی آورده است. 
ارتش اوکراین حتی پهپادهای تجاری همچون مدل‌های چینی DJI Mavic را نیز 
تغییر کاربری داده تا با استفاده از آنها به سمت اهداف، آر.پی.جی و نارنجک شلیک کند.
به نوشته تلگراف، پهپادها با قیمتی کمتر از ۱۰۰۰ پوند تسلیحاتی مقرون به صرفه 
هستند که می‌توان با آنها تسلیحات چند میلیون پوندی نظیر تانک‌ها و هلی‌کوپترها 

را از بین برد.

روزنامه گاردین گزارش داد »مت کروچر« تفنگدار سابق نیروی دریایی سلطنتی 
انگلیس که در عراق و افغانستان خدمت کرده، به مدت هفت ماه است به اتهام 

جاسوسی در دوبی در بازداشت به سر می‌برد.
این افسر سابق ۴۰ ساله که از قضا بالاترین مدال نظامی انگلیس را هم دارد، در سال 

۲۰۰۸ در افغانستان خدمت کرد و در نوامبر در دوبی به اتهام جاسوسی بازداشت شد.
به نوشته روزنامه تایمز انگلیس، وی به دسترسی عمدی و غیرقانونی به شبکه مخابراتی 

متهم و پس از ضبط پاسپورتش از خروج از امارات منع شد.
کروچر که اکنون یک مشاور امنیتی مستقر در خارج از انگلیس است، به دلیل ارتباطش 
با وزارت دفاع این کشور مورد بازجویی قرار گرفت، اما جزئیات دیگری در رابطه با اتهام 
جاسوسی ارائه نشده است. خانواده او گفتند که آنها با »استرس شدید« روبرو هستند و 
اتهامات را »ساختگی و مضحک« توصیف کردند. خانواده کروچر همچنین گفتند: »ما 
نمی‌دانیم چرا رسیدگی به این پرونده اینقدر طول می‌کشد. پرونده‌ای که ما معتقدیم 
ساختگی و مضحک است.« کروچر در زمان خدمتش در افغانستان خود را روی یک 
نارنجک طالبان انداخت تا اطرافیانش را نجات دهد و به همین دلیل به او نشان »صلیب 

جورج« بالاترین نشان نظامی انگلیس اهدا شد. 

 آگهی قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی 
و ساختمان‌های فاقد سند رسمی

نظر به دستور مواد 1 و 3 قانون تعیین و تکلیف اراضی و ساختمان‌های فاقد سند رسمی مصوب 
1390/09/20 و برابر رای شماره 140360306271000807 مورخ 1403/02/27هیات موضوع 
ماده یک قانون مذکور تصرفات آقای مصطفی زیتونی محمودآبادی نسبت به ششدانگ محوطه 
محصور مشتمل بر بنا به مساحت 207 مترمربع قسمتی از پلاک فرعی از 68 واقع بخش 9 مشهد 
که )خریداری شده از فریدون بینش( تایید گردیده است. لذا بموجب ماده 3 قانون تعیین و تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان‌های فاقد سند رسمی و ماده 13 آئین‌نامه مربوطه این آگهی در 
دو نوبت به فاصله 15 روز از طریق روزنامه محلی و کثیر الانتشار و در شهرها منتشر و در روستاها 
رای هیات الصاق تا در صورتی که اشخاص ذینفع به آرای اعلام شده اعتراض داشته باشند از تاریخ 
انتشار اولین آگهی و در روستاها از تاریخ الصاق در محل به مدت دوماه اعتراض خود را به اداره 
ثبت محل وقوع ملک تسلیم و رسید اخذ نمایند، معترض باید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم 
اعتراض مبادرت به تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل نماید و گواهی تقدیم دادخواست به 
اداره ثبت محل تحویل دهد که در این صورت اقدام ثبت موکول به ارائه حکم قطعی دادگاه است، 
و در صورتی که اعتراض در مهلت قانونی واصل نگردد یا معترض گواهی تقدیم دادخواست به 
دادگاه عمومی محل را ارائه نکند اداره ثبت مبادرت به صدور سند مالکیت می‌نماید و صدور سند 

مالکیت مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نیست. م الف: 1352
تاریخ انتشار نوبت اول: 1403/03/17
تاریخ انتشار نوبت دوم: 1403/04/03

آگهی دعوت از مجاورین و مالکین مشاعی
نظر به درخواست آقای سید حسن مرتضوی مالک چهار دانگ مشاع از 
ششدانگ یک قطعه زمین پلاک 1494 فرعی از 119 اصلی واقع در قریه 
زشک بخش شش مشهد مبنی بر صدور سند مالکیت کاداستری پلاک مذکور 
در اجرای کد 914 مجموعه بخش نامه‌های ثبتی و باستناد ماده 18 آیین‌نامه 
اجرائی مفاد اسناد رسمی لازم‌الاجراء و طرز رسیدگی به شکایت از عملیات 
اجرائی سازمان ثبت و اسناد و املاک کشور، نماینده نقشه‌بردار این اداره در 
روز سه شنبه تاریخ 1403/03/22 ساعت 9/30 صبح جهت معاینه محل 
ملک مورد تقاضا در محل وقوع ملک حضور خواهند یافت لذا به موجب این 
آگهی از مالکین مشاعی و مجاورین پلاک فوق الذکر دعوت بعمل می‌آید به 
جهت حفظ حقوق مالکانه و عدم تعضییع حق احتمالی در موعد مقرر در این 
آگهی در محل وقوع ملک مورد تقاضا حضور یابند. بدیهی است عدم حضور 
در موعد تعیین شده فوق مانع ادامه عملیات ثبتی نخواهد شد.  م‌الف 1429
حسن ابوترابی 
مدیر واحد ثبتی حوزه ثبت ملک طرقبه شاندیز

آگهی دعوت مجمع عمومی فوق‌العاده نوبت دوم
شرکت تعاونی 2220 سهام عدالت شهرستان سنندج به شماره ثبت 4970 شناسه ملی 

10610086179 شهرستان سنندج استان کردستان
نظر به اینکه جلسه مجمع عمومی فوق‌العاده نوبت اول مورخ 1403/03/16 به حد نصاب 
مقرر در اساسنامه و قانون شرکت‌هاي تعاونی نرسید، به اطلاع کلیه اعضا می‌رساند جلسه 
مجمع عمومی فوق‌العاده نوبت دوم رأس ساعت 10 روز سه‌شنبه مورخ 1403/03/29 
در محل سنندج نرسیده به 4 راه صفري - ساختمان آزمایشگاه مادر - طبقه 4 شرکت 
سرمایه‌گذاري استان کردستان تشکیل می‌شود. از اعضاي محترم دعوت می‌شود در جلسه 

فوق حضور بهم رسانند.
ضمنا:

1- اعضائی که مایلند حق حضور و رأي دادن در مجمع را به نماینده تام الاختیار واگذار 
نمایند تا تاریخ 1403/03/29 به اتفاق نماینده خود جهت تأئید و صدور برگ نمایندگی 
به محل سنندج نرسیده به 4 راه صفري - ساختمان آزمایشگاه مادر - طبقه 4 شرکت 
سرمایه‌گذاري استان کردستان مراجعه نمایند. حضور توأم عضو و نماینده وي در مجمع 
ممنوع است. ضمنا ساعت 09:00 وکالتنامه توسط اشخاص مسئول در محل برگزاري مجمع 

بررسی می‌گردد.
هیات مدیره شرکت تعاونی  دستور جلسه:

1 - طرح و تصویب اساسنامه جدید )تطبیق با قانون و مقررات(

بهروز صائبی
ریاست اداره ثبت اسناد و املاک منطقه 5 مشهد

چالش کمک‌های اجتماعی در آرژانتین
از بین رفتن کمک‌های اجتماعی در آرژانتین، اعتراض‌های مداوم افکار عمومی 
و انتقادهای مخالفان دولت، ارمغان سیاست‌ بحث‌برانگیز دولت راست افراطی 
آرژانتین مبنی بر کوچک کردن دولت با حذف وزارتخانه‌های مختلف به 
بهانه زیان‌ده بودن است. به گزارش روزنامه ال پائیس، وزارت کلان سرمایه 
انسانی )Capital Humano( برای دولت »خاویر میلیِ« رئیس‌جمهوری 
آرژانتین به دردسر تبدیل شده است. خاویر میلی چهار وزارتخانه آموزش، 
کار، توسعه اجتماعی و فرهنگ را در این مجموعه ادغام کرد و اداره ملی تامین 
 Administración nacional de la seguridad social/( اجتماعی
Anses( رابه آن اضافه کرد. وی فردی را که تا پیش از این هیچ تجربه 
قبلی در مدیریت دولتی نداشت به ریاست این نهاد غول منصوب کرد: ساندرا 
پتِوویِو )Sandra Pettovello( روزنامه‌نگار ۵۵ ساله. با گذشت شش ماه، این 
وزارتخانه دچار رسوایی‌ها، استعفای ده‌ها مقام ارشد و انتقاد شدید و فزاینده‌ای 
از رئیس آن شده است. با این حال پتِوویو تنها حمایتی که به آن نیاز دارد را 
تا کنون حفظ کرده است و آن چیزی نیست مگر حمایت خاویر میلی. این 
 رئیس‌جمهوری راستگرای افراطی روز گذشته در دفاع از پتوویِو گفت: او بهترین 

وزیر تاریخ است. 

پولیتیک

سفر رئیس سیا به قطر با سوژه مذاکرات آتش بس لفاظی نتانیاهو علیه لبنان
منابع خبری سه‌شنبه شب گزارش دادند که رئیس سازمان اطلاعات مرکزی 

آمریکا )سیا( وارد دوحه پایتخت قطر ‌شد.
 تارنمای واللا رژیم صهیونیستی به نقل از منابع آگاه گزارش داد که ویلیام برنز رئیس سیا 

برای بررسی موضوع دستیابی به توافق درباره غزه وارد دوحه شده است.
بر اساس این گزارش، برت مک‌ گورک مشاور ارشد جو بایدن رئیس جمهور آمریکا نیز 
روز چهارشنبه وارد قاهره خواهد شد. این منابع افزودند که سفر برنز و مک گورک بخشی 
از کمپین فشار گسترده برای انجام قرارداد مبادله اسرا بین رژیم صهیونیستی و حماس 
است. پیش تر جان کربی سخنگو و هماهنگ کننده ارتباطات راهبردی شورای امنیت 
ملی آمریکا گفته بود که دولت جو بایدن به همکاری با بنیامین نتانیاهو نخست وزیر 
رژیم صهیونیستی ادامه خواهد داد تا پیشنهاد آتش‌بس بایدن را به خط پایان برساند. جو 
بایدن رئیس جمهور آمریکا ۳۱ می ۲۰۲۴ برابر با ۱۱ خرداد ۱۴۰۳ و در آستانه انتخابات 
۵ نوامبر سال جاری )۱۵ آبان ماه ۱۴۰۳( اعلام کرد که اسرائیل پیشنهاد جدیدی برای 
برقراری آتش‌بس و تبادل اسرا ارائه کرد که از طریق قطر به حماس ارائه شده است و 

از طرفین خواست این فرصت را از دست ندهند و بر سر این پیشنهاد به توافق برسند.

در حالی که محافل صهیونیستی به قدرت برتر حزب الله در جبهه نبرد در شمال 
فلسطین اشغالی اذعان دارند، »بنیامین نتانیاهو« نخست وزیر رژیم صهیونیستی 

در لفاظی جدید خود، لبنان را به انجام »عملیاتی قوی« تهدید کرد.
شبکه ۱۲ اسرائیل به نقل از نتانیاهو گفت: ارتش اسرائیل برای انجام عملیات قوی در 

جبهه شمال )سرزمین های اشغالی با لبنان( آمادگی دارد.
نتانیاهو که روز سه شنبه مخفیانه از شهرک صهیونیست نشین کریات شمونه در شمال 
فلسطین اشغالی که هدف موشک های حزب الله لبنان قرار گرفته بود، بازدید کرد، در 
ادامه رجزخوانی علیه محور مقاومت گفت: در ابتدای جنگ ] علیه مردم غزه [ گفتیم که 

امنیت را هم به جنوب و هم به شمال باز می‌گردانیم و این کار را انجام می‌دهیم.
وی با اشاره به اصابت موشک های حزب الله لبنان در شهرک کریات شمونه گفت: ایجا 
زمین آتش گرفته بود و ما آن را خاموش کردیم اما سرزمین های لبنان هم آتش گرفته 
بود. نتانیاهو که ارتش تحت فرمان او اکنون در نوار غزه زمین گیر شده است، در ادامه 
ادعاهای خود گفت: هرکس گمان می‌کند که ما را عذاب خواهد داد و ما دست بسته 

می‌نشینیم، اشتباه بزرگی می‌کند.

 تیراندازی در اطراف 
سفارت آمریکا در لبنان

منابع خبری لبنانی دیروز- )چهارشنبه( از وقوع تیراندازی 
در اطراف سفارت آمریکا در منطقه »عوکر« در جبل لبنان 
خبر دادند. سفارت آمریکا و ارتش لبنان در این باره بیانیه 
صادر کردند. فرماندهی ارتش لبنان در بیانیه‌ای اعلام 
کرد: سفارت آمریکا در لبنان در منطقه عوکر در معرض 
تیراندازی یک نفر با تابعیت سوری قرار گرفت که نیروهای 
ارتش مستقر در منطقه به منبع تیراندازی پاسخ دادند و این 
مساله باعث شد فرد شلیک کننده به سمت سفارت زخمی 
شود که برای درمان به بیمارستان منتقل شد. در حال 
حاضر تحقیقات برای مشخص شدن ابهامات حادثه در حال 
انجام است. فرماندهی ارتش لبنان همچنین تاکید کرد: 
نیروهای مستقر ما در اطراف سفارت در حال تفتیش محل 
اطراف حمله هستند و در جهت تامین امنیت منطقه عمل 
می‌کنند. سفارت آمریکا در لبنان نیز در بیانیه‌ای گزارش‌ها 
مبنی بر تیراندازی به نزدیکی سفارت از سمت ورودی آن 
را تایید کرد و افزود: اخباری رسیده که تیراندازی با سلاح 

سبک در اطراف سفارت رخ داده است.
این سفارت افزود: مقر و کارمندان سفارت به دلیل مداخله 
نیروهای امنیتی وابسته به سفارت و ارتش لبنان آسیبی 
ندیدند.براساس بیانیه سفارت آمریکا، تحقیقات در جریان 
است و مقامات سفارت با طرف‌های مجری قانون در لبنان 
در تماس هستند. نجیب میقاتی، نخست وزیر لبنان نیز 
گفت: وضعیت باثبات است و تحقیقات برای مشخص شدن 
شرایط حادثه سفارت آمریکا و دستگیری عاملان تیراندازی 
آغاز شده است. عبدالله بوحبیب، وزیر امور خارجه لبنان 
نیز در بیانیه‌ای حمله صبح امروز به محوطه سفارت آمریکا 
در بیروت را محکوم کرد و گفت تماس‌های تلفنی متعددی 
در مورد این حادثه و اطلاع از جزئیات آن با مراجع ذیربط 

انجام داده است.

رویداد


